UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC&ĐÀO TẠO

Số: 385/PGDĐT
V/v triển khai chuyên đề Lịch sử               năm học 2019-2020

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh Phúc

Phong Điền, ngày 05 tháng 12 năm 2019

Kính gửi:  Hiệu trưởng THCS trên địa bàn huyện.
Thực hiện Nhiệm vụ năm học 2019-2020 bậc trung học cơ sở; Nhằm triển khai các nội dung liên quan đến việc đổi mới dạy học của bộ môn Lịch sử;
Phòng GD&ĐT tổ chức triển khai chuyên đề Lịch sử: Dạy học Lịch sử tại nơi có di sản như sau:

- Thời gian: Lúc 7giờ 30 phút, ngày 10/12/2019 (Thứ ba).

- Địa điểm: Trường THCS Phú Thạnh (Nhà thờ Họ Nguyễn Thanh, Làng Kế Môn).

- Thành phần tham dự: Lãnh đạo, chuyên viên Phòng GD&ĐT; Đại diện Lãnh đạo cụm 2 THCS; Giáo viên giảng dạy Lịch sử các trường THCS.

Đề nghị các thành phần sắp xếp tham gia đúng thời gian và địa điểm./.
Nơi nhận:                                                                                 TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu VT, TCCB.

                                                                                                     (Đã ký)

     Nguyễn Phi Hùng